別紙様式
平成24年度当初予算　　　支出科目　款：教育費　　　項：保健体育費　　　目：体育施設費
	事業名:岐阜メモリアルセンター施設整備費


（この事業に対するご質問・ご意見はこちらにお寄せください）　
　　　　　教育委員会事務局　スポーツ健康課　企画管理担当　電話番058-272-1111（内3035）
　　　　　　　　　　　E-mail：c17769@pref.gifu.lg.jp
	事業費


　要求額：2,300千円（前年度予算額：1,500千円）

	事業内容


	１　事業の内容


・岐阜メモリアルセンターの機能維持、及び、施設利用者の利便性向上、安全性確保を図るため、備品の整備を行う。
・長良川競技場等に設置されている銘板に当該年度の岐阜県関係者でスポーツ活動に著しく貢献のあった選手等を記名し名誉を讃える。
	２　所要経費


（1）備品購入費　2,029千円

（２）消耗品費　271千円

○「スポーツ顕彰者」プレート設置事業

	これまでの取組と成果


	１　長期構想上の位置付け


	２　これまでの取組状況


競技用備品等の更新については、(財)岐阜県イベント・スポーツ振興事業団の整備
計画に基づき、県が執行。
競技用備品については、国体関連以外の競技も含め、老朽化が著しいものについて更新。
    トレーニング機器については、老朽化が著しい機器、利用頻度が著しい機器など優
先順位をつけて計画的に更新。
	３　これまでの取組に対する評価


　　ぎふ清流国体開催に向け、競技用備品について、計画的に整備できている。
	決定額の考え方


	要求額の財源内訳（単位：千円）


	区　分
	事業費
	財　　　　源　　　　内　　　　訳

	
	
	国　庫
支出金
	分担金

負担金
	使用料

手数料
	財　産収　入
	寄付金
	その他
	県　債
	一　般
財　源

	前年度
予算額
	1,500
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1,500

	要求額
	  2,300
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2,300

	決定額
	  2,300
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2,300


